PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 360/2015

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de Obras que
viabilize, patrolamento do corredor público, a partir da Vila Nova da Chácara do Sr. Paulo Marcos até
a Chácara da Professora Leo. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária, visto que o
local citado está causando muito transtorno, causando prejuízos as pessoas que necessitam daquela
estrada para transitar, devido ao seu péssimo estado de conservação. Sala das Sessões, 18 de Agosto de
2015

 Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794020